ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
Praça Tenente Portela, nº 23 - Centro - CEP 98500-000
Fone: (55) 3551-1454 - Fax: (55) 3551-1333

EDITAL Nº.  005, de 03 de fevereiro de 2016.

Retifica parte do Edital 003 de 18 de janeiro de
2016, torna público o resultado final do processo
seletivo simplificado nº. 032 de 23 de dezembro de
2015  e dá outras providências.

ELIDO JOÃO BALESTRIN  Prefeito Municipal de Tenente Portela -
RS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO
a quem interessar possa, a publicação do resultado final do processo seletivo para o
cargo de Educação Infantil, conforme edital nº 032 de 23 de dezembro de 2015,
considerando o lapso ocorrido na avaliação dos títulos do candidato inscrição nº 028,
que altera a classificação final:

                    Art. 1º. – É retificado o resultado do Edital do Processo Seletivo
Simplificado nº. 032/2015. O anexo I do Edital do Resultado Final nº 003 de 18 de
janeiro de 2016, para o cargo de professora de educação infantil, ficará com a seguinte
redação:

PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição

Nome

Pontuação

Classificação

028 TERESINHA DE FÁTIMA DE LIMA
CASTRO

         80*  1ª

026 TAINARA GIACOMOLLI    80*  2ª
010 MARLI TERESINHA RODRIGUES

STURM
  80*  3ª

035 SANDRÈLI ALINE DICKEL    80*  4ª
012 SOLANGE FÁTIMA DA SILVA

MACHADO
         65  5ª

001 DEBORA VIEIRA BUENO GANDINI           65  6ª
022 ELIANDRA MACHADO  65  7ª
023 CIONE BONAFÉ 62  8ª
002 ADRIANA DENISE VIEIRA  62  9ª
004 MARGARETE CARON DALTROZO  60 10ª
018 SUELI LURDES FACIONI HAHN  60 11ª
020 ROSICLEI PACHECO 60 12ª
015 CLECIR FÁTIMA NARDINO DICKEL  59 13ª
033 ELISIANE MACHADO PADILHA  54 14ª
032 LIANE TEREZINHA MOLLMANN

BECKER
54 15ª

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
Praça Tenente Portela, nº 23 - Centro - CEP 98500-000
Fone: (55) 3551-1454 - Fax: (55) 3551-1333

016 DAIANA CRISTINA NEITZKE SALA  53 16ª
034 DAIANI ADAMSKI HOLLAND  50** 17ª
019 VERA LUCIA FRAGA DA SILVA  50** 18ª
005 CLAUDIA PADILHA  45 19ª
031 FABIANA APARECIDA SOMAVILLA  45 20ª
006 CLEONARA GHELLER  44 21ª
027 ELISANGELA DA SILVA OTERO  42 22ª
014 MARA TALILA STEFFENON  38 23ª
003 ELAINE DE FÁTIMA TRINDADE PONCE  36 24ª
030 JULIANA NEGRINI 32 25ª
011 ROSIMERI CZERVIESKISEFFRIN 30 26ª
013 DENISE CRISTANE KLEIN  27 27ª
021 ROSANGELA BORGES MARTINI  24 28ª
025 PAULA DENISE CEOLIN  20 29ª
017 CARI ADRIANI RAFFAELLI  18 30ª
036 VERIDIANE LAÍS KLUGE  11 31ª
029 TANIRA PICCININI  09 32ª
008 ELISIANE CRISTINA ALBARELLO DOS

SANTOS
       Não
Pontuou**

        33ª

024 CLECÍ DOS SANTOS Não
Pontuou**

34ª

007 MILTES IVONE GRETER ARMANI  Não
Pontuou**

35ª

009 CRISTIANE FERRARI  Não
Pontuou**

36ª

*Desempate conforme Item 6.1.a do Edital nº 032 de 23 de dezembro de 2015.
**Desempate conforme Item 6.1.c do Edital nº 032 de  23 de dezembro de 2015.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos 03 dias do mês de fevereiro de 2016.

                                                           ELIDO JOÃO BALESTRIN
                                                             Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 03 de fevereiro de 2016.

Nilson Luiz Rosa Lopes
Sec. Municipal de Administração e Planejamento.